АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2018 г.

       № 800
с. Троицкое

О присуждении ежегодной единовременной стипендии главы Троицкого района Алтайского края «За высокие достижения в спорте»

Рассмотрев протокол заседания комиссии по присуждению ежегодной единовременной стипендии главы Троицкого района Алтайского края «За высокие достижения в спорте», утвержденной Постановлением Администрации Троицкого района от 23.10.2018 г. № 705,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить единовременную стипендию по итогам 2018 года следующим кандидатам: Шмидт Виктору Андреевичу в размере 10 000 (десять тысяч рублей), Фукс Александре Александровне в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей, Фукс Дарье Александровне в размере 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района, в газете «На земле троицкой».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

А.В. Овсянников